
ZARZĄDZENIE Nr BM.0050.124.2016 

BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 16 listopada 2016 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Pszów. 

  

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2016 r.,poz.446 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów, wprowadza się następującą 

zmianę : 

 

 W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta : 

 - w § 2 ust.4 pkt 3 skreśla się ppkt 2. 

 

§ 2 

 

Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego pozostaje 

bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 


